Приложение № 2
к Методическим рекомендациям по проведению

социально-психологического тестирования
обучающихся в МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного

ПРИКАЗ

от 04.11.2017г. № 143

о создании комиссии по организации и проведению
социально-психологического тестирования обучающихся,
направленного на раннее выявление немедицинского
потребления наркотических средств и психотропных веществ

В связи с организацией и проведением социально-психологического
тестирования обучающихся в соответствии с Федеральным законом от
24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» и приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 16 июня 2014г. № 658 «Об
утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и
профессиональных образовательных организациях, а также в
образовательных организациях высшего образований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально
психологического тестирования в 2017г.
2. У твердить состав комиссии:
-председатель комиссии -  Муцурова Д.А., зам.директора по ВР;
-заместитель председателя комиссии -  Загаева Х.А., зам.директора по УВР;
-ответственный секретарь -  Исакова А.М-С.;
-члены комиссии -  Исакова Н.М-С., Багаева З.С.
3. Муцурову Д.А., зам.директора по ВР, назначить ответственной за
проведение социр^^^Сихологического тестирования.

Директор ^Ахмедханова